PORTARIA DE PESSOAL UFSM/PM N. 005, DE 13 DE JANEIRO DE 2021.

República Federativa do Brasil

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus de Palmeira das Missões

 O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal de

Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 99.080, de

17/12/2020, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, e de acordo com o

memorando nº 001/2021 do Departamento de Zootecnia e Ciências Biológicas, resolve:

 DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para comporem o Colegiado do Departamento de

Zootecnia e Ciências Biológicas, do campus de Palmeira das Missões/UFSM:

Elson Martins Coelho - SIAPE 1701490 - Presidente;

Andréa Inês Goldschmidt - SIAPE 2288389 - Participante;

Daniel Angelo Sganzerla Graichen - SIAPE - 1916519 - Participante;

Daniela da Silva Castiglioni - SIAPE 1672802 - Participante;

Elaine Maria Lucas Gonsales - SIAPE 2238502 - Participante;

Ianglio Marcio Travassos Duarte Jacome - SIAPE 1694167 - Participante;

Ione Maria Pereira Haygert Velho - SIAPE 1037683 -  Participante;

Jaqueline Schneider Lemes - SIAPE 1575084 - Participante;

João Pedro Velho -  SIAPE 1696973 - Participante;

Juliana Sarubbi - SIAPE 1746643 -  Participante;

Juliano Perottoni - SIAPE 1560280 - Participante;

Luciana Fagundes Christofari - SIAPE 1651480 - Participante;

Luciana Richter - SIAPE 2571144 -  Participante;

Luiz Eduardo Avelar Pucci - SIAPE 1343950 - Participante;

Marcelo de Moraes Weber - SIAPE 3111113 -  Participante;

Marlon Nadal Maciel - SIAPE 2466898 -  Participante;

Patrícia Jungbluth - SIAPE 2132100 - Participante;

PORTARIA DE PESSOAL UFSM/PM N. 005, DE 13 DE JANEIRO DE 2021.

República Federativa do Brasil

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus de Palmeira das Missões

Paulo Sergio Gois Almeida - SIAPE 1723559 - Participante;

Rafael Lazzari - SIAPE 2467232 - Participante;

Ricardo Zambarda Vaz - SIAPE 1972376 - Participante;

Rodrigo Borille - SIAPE 2362808 -  Participante;

Rosani Marisa Spanevello - SIAPE 1639880 - Participante;

Sabrina Zancan - SIAPE 1567068 -  Participante;

Tanea Maria Bisognin Garlet - SIAPE 1843259 - Participante;

Vanessa Barbisan Fortes - SIAPE 2205968 - Participante.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e tem validade até dia 31 de dezembro de

2021.

      LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA,

                  Diretor.